

شرکت بیمه اتکایی ایرانیان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

ترازنامه

در تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۷

تجدید ارائه شده						دارایی ها	
۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال				
۴۴,۷۲۸,۶۱۹,۸۱۲	۱۲۴,۸۲۷,۴۷۷,۴۹۲	۳۲,۰۸۸,۱۳۲,۲۶۰	۷۱,۷۶۱,۹۷۳,۳۷۴	بدهی ها و حقوق صاحبان سهام		موجودی نقد	
۵,۵۲۷,۵۵۷,۶۵۹	۲۵,۱۱۱,۵۲۱,۴۵۰	۲,۳۸۹,۱۸۴,۸۱۰,۱۲۱	۳,۷۸۶,۹۶۳,۱۳۱,۵۵۷	بدهی به بیمه گران و بیمه گران اتکایی		سرمایه گذاری های کوتاه مدت	
۴,۵۴۵,۱۲۹,۴۵۰	۱۲۱,۴۷۸,۴۶۵,۲۰۰	۲۴۷,۳۶۶,۷۰۹,۰۸۶	۱۲۳,۰۷۹,۰۰۶,۳۷۱	سایر حسابهای پرداختی		مطالبات از بیمه گران و بیمه گران اتکایی	
۳۷,۲۹۸,۰۱۱,۹۳۳	۲۲۵,۶۷۸,۷۵۱,۹۸۹	۱۲۰,۶۴۰,۶۳۳,۶۵۳	۱۹۰,۲۰۲,۵۴۴,۹۱۰	سود سهام پرداختی		سایر حسابهای دریافتی	
۲۲۶,۵۹۴,۳۷۹,۱۹۹	۲۰۷,۱۹۳,۳۸۹,۴۲۴	۳۹,۷۳۴,۰۸۶,۲۶۵	۹۹,۶۵۵,۹۸۳,۱۹۴	مالیات پرداختی		سهم بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	
۴۰۸,۹۰۱,۰۳۶,۶۹۱	۵۴۱,۷۸۹,۲۳۷,۳۰۳	۱,۳۱۹,۹۱۱,۱۸۹,۴۳۵	۱,۲۳۳,۴۱۱,۱۸۹,۴۳۵	ذخیره حق بیمه		سرمایه گذاری های بلند مدت	
۱۹۳,۶۶۹,۹۰۱	۱۰,۷۶۷,۴۹۶,۹۳۷	۶,۲۱۵,۶۲۶,۰۱۰	۸,۵۷۹,۸۳۲,۸۵۲	ذخیره خسارت معوق		مطالبات بلند مدت	
۸۶,۳۹۱,۴۴۷,۶۸۲	۱۱۳,۷۱۴,۶۱۹,۶۸۸	۱۲۱,۹۰۸,۳۶۲,۴۰۳	۱۱۹,۱۳۴,۸۶۶,۴۸۸	ذخیره ریسک های منقضی نشده		دارایی های ثابت مشهود	
۳۳,۳۳۶,۵۵۱,۹۲۹	۳۳,۵۵۱,۳۴۳,۵۳۱	۴۹۱,۹۹۷,۰۰۰	۴۹۱,۹۹۷,۰۰۰	سایر ذخایر فنی		دارایی های نا مشهود	
۷,۹۵۶,۲۱۷,۹۱۷	۱۰,۷۱۸,۲۳۳,۳۵۱	۶,۱۳۲,۴۳۰,۴۱۷	۴,۵۰۷,۵۱۱,۵۱۱	حق بیمه سالهای آتی		سایر دارایی ها	
۸۵۵,۴۷۲,۶۲۲,۱۷۳	۱,۴۱۴,۸۳۰,۵۳۶,۳۶۵			ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
				جمع بدهی ها			
				حقوق صاحبان سهام			
۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰			سرمایه (۲,۵۰۰,۰۰۰ هزار سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی)			
-	-			افزایش سرمایه در جریان			
۱۵۱,۴۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰			اندوخته قانونی			
۱۵۵,۹۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۲,۸۷۹,۰۰۰,۰۰۰			اندوخته سرمایه ای			
۵۷,۰۱۴,۶۴۶,۳۷۰	۵۷,۰۱۴,۶۴۶,۳۷۰			سایر اندوخته ها			
۵۶۳,۸۴۱,۷۰۸,۱۰۷	۱,۱۸۳,۱۳۳,۸۵۳,۹۵۷			سود انباشته			
۳,۴۲۸,۲۰۱,۳۵۴,۴۷۷	۴,۲۲۲,۹۵۷,۵۰۰,۳۲۷			جمع حقوق صاحبان سهام			
۴,۲۸۳,۶۷۳,۹۷۶,۶۵۰	۵,۶۳۷,۷۸۸,۰۳۶,۶۹۲	۴,۲۸۳,۶۷۳,۹۷۶,۶۵۰	۵,۶۳۷,۷۸۸,۰۳۶,۶۹۲	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام		جمع دارایی ها	

شرکت بیمه اتکایی ایرانیان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

صورت سود و زیان

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۷

تجدید ارائه شده	دوره مالی نه ماهه منتهی به	دوره مالی نه ماهه منتهی به	دوره مالی نه ماهه منتهی به
سال مالی منتهی به	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
(حسابرسی شده)	(حسابرسی نشده)	(حسابرسی نشده)	(حسابرسی نشده)
ریال	ریال	ریال	ریال
۶۵۴,۳۴۷,۵۹۱,۳۴۹ (۵۳,۱۹۸,۷۷۸,۰۵۰)	۴۲۷,۴۰۸,۳۶۴,۹۹۴ ۱,۰۷۰,۶۵۱,۹۸۲	۴۷۳,۴۷۵,۱۲۹,۸۹۰ ۱۹,۴۰۰,۹۸۹,۷۷۵	حق بیمه اتکایی قبولی کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه درآمد حق بیمه
۶۰۱,۱۴۸,۸۱۳,۲۹۹	۴۲۸,۴۷۹,۰۱۶,۹۷۶	۴۹۲,۸۷۶,۱۱۹,۶۶۵	
۴۹,۱۶۷,۷۵۲,۸۴۰ (۵,۷۳۱,۰۹۶,۸۹۶)	۴۳,۸۴۷,۷۸۳,۹۴۲ (۴,۹۴۱,۱۴۹,۰۷۴)	۵۵,۲۱۹,۸۲۷,۷۸۶ (۱۷,۴۲۳,۵۱۵,۸۷۶)	حق بیمه اتکایی واگذاری کاهش (افزایش) ذخیره حق بیمه اتکایی واگذاری هزینه حق بیمه اتکایی واگذاری درآمد حق بیمه سهم نگهداری
(۴۳,۳۳۶,۶۵۵,۹۴۴)	(۳۸,۹۰۶,۶۳۴,۸۶۸)	(۳۷,۷۹۶,۳۱۱,۹۱۰)	
۵۵۷,۷۱۲,۱۵۷,۳۵۵	۳۸۹,۵۷۲,۳۸۲,۱۰۸	۴۵۵,۰۷۹,۸۰۷,۷۵۵	
۳۵۵,۳۸۱,۵۹۰,۴۶۸ (۱,۲۲۱,۴۷۲,۱۷۹)	۲۳۵,۳۱۱,۸۷۵,۲۰۰ (۲,۵۰۹,۲۹۳,۹۴۳)	۱۷۴,۲۶۲,۷۹۹,۳۳۶ ۱۴۳,۴۶۲,۰۲۷,۶۴۸	خسارت پرداختی افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق هزینه خسارت
(۳۵۴,۱۶۰,۱۱۸,۲۸۹)	(۲۳۲,۸۰۲,۵۸۱,۲۵۷)	(۳۱۷,۲۲۴,۸۲۶,۹۸۴)	
۷۸,۸۸۸,۵۶۶,۲۰۰ (۱۹,۵۱۸,۸۱۹,۳۸۸)	۳۷,۳۷۱,۰۶۶,۹۵۵ (۲,۱۳۶,۳۶۶,۱۴۵)	۳,۰۶۴,۳۱۸,۹۵۹ ۴۲,۴۹۸,۳۸۱,۰۵۳	خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه گران اتکایی خسارت سهم بیمه گران اتکایی هزینه خسارت سهم نگهداری
۵۹,۳۶۹,۷۴۶,۸۱۲ (۲۹۴,۷۹۰,۳۷۱,۴۷۷)	۳۵,۲۳۴,۷۰۰,۸۱۰ (۱۹۷,۵۶۷,۸۸۰,۴۴۷)	۴۵,۵۶۲,۷۰۰,۰۱۲ (۲۷۲,۱۶۲,۱۲۶,۹۷۲)	
۱۷۳,۴۹۲,۱۵۸,۷۹۴ (۱۰,۱۸۲,۸۶۹,۷۹۴)	۱۲۰,۳۴۲,۵۰۰,۴۹۹ (۹,۸۰۱,۷۲۷,۴۱۶)	۱۳۵,۸۸۲,۸۰۱,۶۸۵ (۱,۱۷۱,۳۶۶,۰۹۰)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری (افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی سایر درآمدها و هزینه های بیمه ای خالص سایر درآمدها و هزینه های بیمه ای درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی سود ناخالص فعالیت بیمه ای
(۱۶۳,۳۰۹,۲۸۹,۰۰۰)	(۱۱۰,۵۴۰,۷۷۳,۰۸۳)	(۱۳۴,۷۱۱,۲۳۵,۵۹۵)	
(۲۳,۰۱۵,۹۳۱,۷۹۰)	(۱۱,۴۶۲,۴۸۸,۹۲۸)	(۲۷,۳۲۳,۱۷۲,۰۰۶)	
۴,۰۴۹,۰۳۱,۵۹۶ (۱۸,۹۶۶,۹۰۰,۱۹۴)	۴,۲۵۷,۶۵۳,۹۰۷ (۷,۲۰۴,۸۳۵,۰۲۱)	(۲۷,۳۳۲,۲۰۶,۱۷۹)	
۷۲,۸۳۲,۵۴۳,۳۰۰	۵۳,۰۳۸,۲۴۰,۱۷۰	۶۷,۲۰۱,۹۸۲,۳۳۵	
۱۵۳,۴۷۸,۱۴۵,۹۸۴	۱۲۷,۲۹۷,۱۳۳,۷۲۷	۸۸,۰۷۶,۰۲۱,۲۴۴	
۳۵۰,۶۳۰,۹۴۵,۱۳۵ (۶۲,۰۹۵,۹۰۸,۶۲۲)	۲۵۵,۳۳۷,۰۴۹,۹۵۴ (۴۸,۲۲۹,۱۶۴,۷۶۵)	۳۳۷,۶۳۱,۸۹۸,۶۶۸ (۵۴,۶۲۹,۸۹۴,۵۰۳)	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع هزینه های اداری و عمومی سود عملیاتی سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای سود قبل از کسر مالیات مالیات
۴۴۲,۰۱۳,۱۸۲,۴۹۷	۳۳۴,۴۰۵,۰۱۸,۹۱۶	۳۷۱,۰۷۸,۰۲۵,۴۰۹	
۱۳۹,۳۷۰,۷۲۰,۶۸۸	۶۰,۱۱۱,۰۰۸,۳۲۳	۱,۰۲۰,۴۷۳,۲۴۱,۷۲۰	
۵۸۱,۳۸۳,۹۰۳,۱۸۵ (۳۵,۲۴۳,۷۰۴,۴۷۳)	۳۹۴,۵۱۶,۰۲۷,۲۳۹ (۱۹,۱۶۵,۳۷۵,۲۲۹)	۱,۳۹۱,۵۵۱,۲۶۷,۱۲۹ (۲۲۱,۷۹۵,۱۲۱,۲۷۹)	
۵۴۶,۱۴۰,۱۹۸,۷۱۲	۳۷۵,۳۵۰,۶۵۲,۰۱۰	۱,۱۶۹,۷۵۶,۱۴۵,۸۵۰	سود خالص دوره سود خالص هر سهم (ریال)
۲۱۸/۴۶	۱۵۰/۱۴	۴۶۷/۹۰	سود پایه هر سهم:
۱۸۴/۲۱	۱۳۹/۵۲	۱۴۸/۴۳	سود عملیاتی هر سهم
۴۵/۱۷	۱۹/۷۷	۳۱۹/۴۷	سود غیر عملیاتی هر سهم
۲۲۸/۳۸	۱۵۹/۲۹	۴۶۷/۹	سود پایه هر سهم براساس سود خالص قابل انتساب به صاحبان سهام عادی

شرکت بیمه اتکالی ایرانیان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

گردش حساب سود ( زیان ) انباشته

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۷

تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	
۵۴۶,۱۴۰,۱۹۸,۷۱۲	۳۷۵,۳۵۰,۶۵۲,۰۱۰	۱,۱۶۹,۷۵۶,۱۴۵,۸۵۰	سود خالص
۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	۵۶۵,۵۰۵,۸۹۸,۶۵۳	سود انباشته ابتدای سال
( ۱,۶۶۴,۱۹۰,۵۴۶ )	-	( ۱,۶۶۴,۱۹۰,۵۴۶ )	تعدیلات سنواتی
۴۷۶,۶۲۴,۵۰۹,۳۹۵	۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	۵۶۳,۸۴۱,۷۰۸,۱۰۷	سود انباشته تعدیل شده در ابتدای دوره
۱,۰۲۰,۷۶۴,۷۰۸,۱۰۷	۸۵۱,۶۳۹,۳۵۱,۹۵۱	۱,۷۳۳,۵۹۷,۸۵۳,۹۵۷	سود قابل تخصیص
( ۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	سود سهام مصوب
۶۴۵,۷۶۴,۷۰۸,۱۰۷	۴۷۶,۶۳۹,۳۵۱,۹۵۱	۱,۳۵۸,۵۹۷,۸۵۳,۹۵۷	
			<b>تخصیص سود :</b>
( ۲۷,۳۰۸,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۱۸,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۵۸,۴۸۸,۰۰۰,۰۰۰ )	اندوخته قانونی
( ۵۴,۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۳۷,۵۳۶,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۱۱۶,۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰ )	اندوخته سرمایه ای
( ۸۱,۹۲۳,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۵۶,۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۱۷۵,۴۶۴,۰۰۰,۰۰۰ )	سود تخصیص داده شده طی سال
۵۶۳,۸۴۱,۷۰۸,۱۰۷	۴۲۰,۳۳۵,۳۵۱,۹۵۱	۱,۱۸۳,۱۳۳,۸۵۳,۹۵۷	سود انباشته در پایان دوره

از آنجایی که اجزای سود و زیان جامع محدود به سود خالص دوره و تعدیلات سنواتی است ، صورت سود و زیان جامع ارائه نشده است .

شرکت بیمه اتکایی ایرانسان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

صورت جریان وجه نقد

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۷

سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	
۵۵۹,۳۶۰,۵۱۷,۶۱۸	۴۲۹,۵۹۹,۲۴۴,۱۲۳	۵۷۶,۲۷۳,۵۲۳,۴۵۴	جریان خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیتهای عملیاتی :
( ۲۸۴,۷۰۰,۷۰۹,۸۵۰ )	( ۳۱۲,۸۲۰,۸۱۱,۸۵۰ )	( ۲۵۸,۰۶۶,۶۶۴,۲۵۰ )	بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تامین مالی :
( ۲۷,۰۳۸,۴۵۲,۰۰۰ )	( ۲۷,۰۳۸,۴۵۲,۰۰۰ )	( ۳۲,۴۱۸,۷۲۱,۹۲۳ )	وجوه پرداختی سود سهام مالیات بر درآمد :
( ۱,۰۷۵,۸۰۰,۰۶۴ )	( ۵۳۲,۳۷۰,۰۶۴ )	( ۱,۳۶۰,۶۰۸,۹۲۷ )	وجوه پرداختی جهت تحصیل دارایی های ثابت مشهود و سایر دارایی ها
( ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ )	-	وجوه پرداختی جهت تحصیل نرم افزارها
( ۱,۱۰۹,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	( ۹۰۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )	وجوه پرداختی جهت تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت
۸۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	وجوه حاصل از واگذاری سرمایه گذاری های بلند مدت
( ۱,۵۱۶,۸۸۳,۹۱۹,۸۵۵ )	( ۱,۲۵۵,۳۶۱,۱۳۷,۱۹۸ )	( ۱,۷۷۶,۸۹۲,۱۱۴,۴۵۱ )	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۱,۵۶۷,۲۴۹,۲۷۴,۸۵۷	۱,۲۷۸,۱۲۷,۶۰۳,۵۱۵	۱,۴۴۴,۶۵۹,۰۳۰,۹۰۰	وجوه حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
( ۱۶۵,۲۷۰,۴۴۵,۰۶۲ )	( ۱۳۷,۹۲۵,۹۰۳,۷۴۷ )	( ۲۴۷,۰۹۳,۶۹۲,۲۷۸ )	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیتهای سرمایه گذاری
( ۱۷,۶۴۹,۰۸۹,۲۹۴ )	( ۴۸,۱۸۵,۹۲۳,۴۷۴ )	۳۸,۶۹۴,۴۴۴,۸۰۳	جریان خالص (خروج) وجه نقد قبل از فعالیتهای تامین مالی
۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	-	فعالیت های تامین مالی :
۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	-	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۱۰,۸۵۹,۳۷۳,۹۰۶	( ۱۹,۶۷۷,۲۶۰,۲۷۴ )	۳۸,۶۹۴,۴۴۴,۸۰۳	جریان خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی
۲۰,۹۹۰,۴۳۲,۹۴۰	۲۰,۹۹۰,۴۳۲,۹۴۰	۳۲,۰۸۸,۱۳۲,۲۶۰	خالص افزایش (کاهش) در وجه نقد
۲۳۸,۳۲۵,۴۱۴	۱۲۹,۱۷۷,۳۰۳	۹۷۹,۳۹۶,۳۱۱	مانده وجه نقد در آغاز دوره
۳۲,۰۸۸,۱۳۲,۲۶۰	۱,۴۴۲,۱۴۹,۹۶۹	۷۱,۷۶۱,۹۷۳,۳۷۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۱۱,۰۸۳,۳۶۶,۸۴۰	۳۵,۰۰۴,۱۸۹,۳۶۱	۱۸,۶۲۴,۵۷۹,۷۰۳	مانده وجه نقد در پایان دوره
			مبادلات غیر نقدی